商业摄影合同

甲方：

乙方：

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》和有关法规的规定，就乙方为甲方进

行商业摄影事项，经平等、友好协商一致，签订本合同，以资共同信守行：

1 、拍摄项目为：

2 、图片类别为：乙方为甲方提供资料素材照片（图片格式为 JPG 格式）

3 、乙方需在     个工作日内拍摄出甲方      初稿。或按照甲方要求

及约定的时间，全部处理完成共需       个工作日。

4 、此次拍摄服务的收费标准为：人民币     元(大写：     万元)，该

费用含拍摄及后期处理（光色校正及调色）。

5 、此次拍摄及处理片子的基础数量       张，在      日内完成。

6 、每批次拍摄前甲方须向乙方支付      元定金，甲方在收到乙方拍摄

的成品图片文件后即向乙方付清全部服务费用。

7 、乙方应采取必要措施使拍摄质量达到甲方的合理要求，如甲方对乙方

的拍摄效果不满意，可以要求乙方不多于两次的修图，不得延迟或拒绝支付乙

方的本次的拍摄服务费用。

8 、甲方负责为乙方提供其所要拍摄的商品、场地，必要时提供拍摄电源

以及相应的道具等设施。

9 、所拍摄作品的著作权由乙方享有，乙方可以将所拍摄的作品用于宣传、

展示等，但是乙方在行使著作权时应当充分保障甲方的合法权益。甲方因工作

需要，有权展示、复制、修改所拍摄作品。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

10 、乙方无偿为甲方保存本次拍摄的作品原片一个月，在此期间甲方如

需要乙方重新提供拍摄的原片，可向乙方预约索取，乙方不得收取任何的保管

费用。

11 、本合同执行期间，如遇不可抗力（如因天气等原因导致无法按时完

成拍摄），致使本合同无法履行时，双方应按照有关法律规定及时协商处理。

12 、本合同于双方签字之日起生效。一式两份，双方各持一份，具有同

等法律效力。本合同内容如与国家相关法律、法规相悖，应以法律、法规的规

定为准。

注：双方可对本合同的条款如进行修改或补充，可以书面形式签订补充协

议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：

甲方代表签名：                  乙方代表签名：

地址：                           地址：

电话：                           电话：

       年   月   日                      年   月   日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648